UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số: 202/TNQC-SVHTTDL
V/v đồng ý tiếp nhận quảng cáo

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày  25  tháng 7  năm 2023

                 Kính gửi: Công ty Cổ phần Mondelez Kinh đô Việt Nam

Căn cứ Luật Quảng cáo số 16/2012/QH13 ngày 21/6/2012; Nghị định số
181/2013/NĐ-CP ngày 14/11/2013 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số
điều của Luật quảng cáo;

Xét hồ sơ thông báo sản phẩm quảng cáo của Công ty Cổ phần Mondelez Kinh
đô Việt Nam, số hồ sơ: 000.00.15.H16-230720-0003, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
tỉnh Đắk Nông đồng ý tiếp nhận thông báo quảng cáo như sau:

1. Tên tổ chức, cá nhân: Công ty Cổ phần Mondelez Kinh đô Việt Nam.

- Địa chỉ: Số 26 Vsip đường số 8, KCN Việt Nam - Singapore, Phường Bình

Hòa, Thành phố Thuận An, Tỉnh Bình Dương (SĐT: 0905121225).

2. Nội dung quảng cáo:  Kinh đô - Tết Trung thu, tết của tình thân (Có maket
kèm theo).

3. Hình thức quảng cáo: Băng rôn ngang.

4. Số lượng, kích thước: 104 cái, kích thước (4 m x 0,8m)/cái.

5. Thời hạn: Từ ngày 04/8/2023 đến ngày 18/8/2023.

7. Địa điểm: Tại các huyện, thành phố trên địa bàn tỉnh Đắk Nông (có danh
sách cụ thể kèm theo).

8. Đề nghị Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố: hướng dẫn
địa điểm thực hiện quảng cáo phù hợp với tình hình thực tế của địa phương và theo
đúng quy định của các văn bản pháp luật hiện hành.

9. Đề nghị Công ty được tiếp nhận quảng cáo liên hệ với Phòng VH&TT các
huyện, thành phố để được hướng dẫn địa điểm thực hiện quảng cáo cụ thể. Đồng thời,
đề nghị Công ty thực hiện theo đúng Luật Quảng cáo, đảm bảo mỹ quan đô thị, hành
lang an toàn đường bộ và các văn bản pháp luật có liên quan. Khi hết thời hạn quảng
cáo phải tiến hành tháo dỡ và báo cáo về Sở VH,TT&DL biết; trường hợp nếu tiếp tục
thực hiện quảng cáo, đề nghị Công ty gửi hồ sơ tới Trung tâm Hành chính công tỉnh
Đắk Nông để được hướng dẫn thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTHCC;

- Thanh tra Sở;

- Phòng VH&TT các huyện, TP;

- Lưu VT, QLVH&GĐ.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Quang

DANH SÁCH ĐỊA ĐIỂM TREO BĂNG RÔN

 (Kèm theo Thông báo tiếp nhận quảng cáo số 202/TNQC-SVHTTDL

Ngày 25/7/2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông)

STT Tên khách hàng

Địa chỉ

Đường/ Thôn
Xã/ Phường/

Thị trấn

 Quận/

Huyện/TP

1 Đặng Thị Kim Cương 287 Nguyễn Tất Thành Ea T'ling Cư Jút

2 Hoàng Thị Thim 191 Nguyễn Tất Thành Tâm Thắng Cư Jút

3 Lê Thị Nhung 175 Nguyễn Tất Thành Ea T'ling Cư Jút

4 Cô Mai 264 Nguyễn Tất Thành Cư Jut Cư Jút

5 Cô Hường 2 Phạm Văn Đồng Ea Tlinh Cư Jút

6 Tuấn Hằng Thôn Nam Thanh Ea Pô Cư Jút

7 Bá Sơn Quốc Lộ 14 Tâm Thắng Cư Jút

8 Hùng Hương 257 Nguyễn Tất Thành Cư Jut Cư Jút

9 Hoàng Thị Hương Thôn Trung Tâm Nam Dong Cư Jút

10 Nguyễn Thị Hằng Thôn Ea Pô Ea Pô Cư Jút

11 Phạm Thị Kim Oanh 275 Nguyễn Tất Thành Ea T'Ling Cư Jút

12 Ngô Quang Hân 414 Nguyễn Tất Thành Ea T'Ling Cư Jút

13 Nguyễn Thị Mai 264 Nguyễn Tất Thành Ea T'Ling Cư Jút

14 Phạm Thị Mến 42  Hùng Vương Ea T'Ling Cư Jút

15 Phạm Thị Hiến 155 Đường Cầu Sắt Tâm Thắng Cư Jút

16
Nguyễn Thị Hồng

Phượng
16  Phạm Văn Đồng Ea T'Ling Cư Jút

17 Huỳnh Thị Kim Oanh Thôn Trung Tâm Nam Dong Cư Jút

18 Trần Thị Kim Hồng 48 Nguyễn Văn Linh Ea T'Ling Cư Jút

19 Hùng Phát Thôn 5 Quãng Khê Đắk G’long

20 Siêu Thị Mimax Thôn 5 Quãng Khê
Đắk G’long

21 Thu Khiêm Thôn 5 Quãng Khê
Đắk G’long

22 Hải Thân Thôn 1B Quảng Sơn Quảng Sơn
Đắk G’long

23 Thu Tâm Thôn 1B Quảng Sơn Quảng Sơn
Đắk G’long

24 Ngân Điện Thôn 3 Đắk Ha
Đắk G’long

25 Hùng Phấn
Thôn 17, Chợ 312, QL

14
Đắk R'la Đắk Mil

26 Hà Biển Chợ 312, Quốc Lộ 14 Đắk R'la Đắk Mil

27 Tiến Đạt Thôn 6, Chợ 312, QL 14 Đắk R'la Đắk Mil

28 Hoành Sợi Thôn Nam Sơn, QL 14 Đắk R'la Đắk Mil

29 Phượng Kính 3 Thôn Bình Thuận Đăk Minh Đắk Mil

30 Việt Cường 8 Trần Hưng Đạo Đăk Mil Đắk Mil

31 Chị Hằng 39 Nguyễn Tất Thành Đăk Mil Đắk Mil

32 Kiều Oanh 96 Lê Duẫn Đăk Mil Đắk Mil

33 Ngọc Bích 175 Nguyễn Tất Thành Đăk Mil Đắk Mil

34 Anh Lạc 35 Lê Duẫn Đăk Mil Đắk Mil

35 Tám Quân 112 Lê Duẩn Đức Minh Đắk Mil

36 Cô Nhung 4 Đinh Tiên Hoàng Đức Minh Đắk Mil

37 Cô Mận 136 Lê Duẩn Đức Minh Đắk Mil

38 Cô Linh 38 Đức Đoài Đức Minh Đắk Mil

39 Chị Chinh 8 Thôn Minh Đoài Đức Minh Đắk Mil

40 Trần Thị Linh Chi 03 Trần Hưng Đạo Đắk Lao Đắk Mil

41 Nguyễn Thị Ngọc Bé 137 Thôn Đức Ái Đức Mạnh Đắk Mil

42 Đinh Thị An 25 Nguyễn Tất Thành Đắk Mil Đắk Mil

43 Nguyễn Trường Thiện 14 Nguyễn Tất Thành Đắk Mil Đắk Mil

44 Trần Thị Thu 63 Lê Duẫn Đắk Mil Đắk Mil

45 Lê Văn Huy 112 Lê Duẩn Đắk Mil Đắk Mil

46 Chu Thị Lệ Bích 175 Nguyễn Tất Thành Đắk Mil Đắk Mil

47 Trần Thị Nguyệt 155 Nguyễn Tất Thành Đắk Mil Đắk Mil

48 Nguyễn Thị Chiến 96 Lê Duẫn Đắk Mil Đắk Mil

49 Trần Thị Nam Chợ ĐắK Mil Đắk Mil Đắk Mil

50 Lê Tuấn Anh Thôn Sơn Thượng Đắk Gằn Đắk Mil

51 Đậu Văn Hoàng Km 312 Đắk R'La Đắk Mil

52 Nguyễn Thị Mai Huỳnh 72 Trần Hưng Đạo Đắk Mil Đắk Mil

53 Đỗ Văn Ý 70 Lê Duẫn Đắk Mil Đắk Mil

54 Ngô Văn Thiết Thôn 2 Đắk Sắk Đắk Mil

55 Lê Thị Cẩm Vân 13 Trần Phú Đắk Mil Đắk Mil

56 Trương Thị Hồng Phấn Thôn 17 Đắk R'La Đắk Mil

57 Nguyễn Linh Sang Thôn 6 Đắk R'La Đắk Mil

58 Tới Hương KM312, Quốc Lộ 14 Đak RLa Đăk RLa

59 Phương Lan Thôn 3 Nhân Cơ Đắk R'Lấp

60 Thu Trang Thôn 3 Nhân Cơ Đắk R'Lấp

61 Thanh Nhân Thôn 3 Nhân Cơ Đắk R'Lấp

62 Thu Hà Thôn 3 Nhân Cơ Đắk R'Lấp

63 Thành Đạt Thôn 3 Nhân Cơ Đắk R'Lấp

64 Anh Sơn Khối 2 Kiến Đức Đắk R'Lấp

65 Tuấn Hưng Khối 2 Kiến Đức Đắk R'Lấp

66 Vissan Khối 1 Kiến Đức Đắk R'Lấp

67 Dung Anh Thôn 3 Đắk Sin Đắk R'Lấp

68 Siêu Thị Bình Tây Khối 1 Kiến Đức Đắk R'Lấp

69 Lê Sinh Khối 1 Kiến Đức Đắk R'Lấp

70 Chị Phượng Ngã Ba Đắk Ru Đắk Ru Đắk R'Lấp

71 Thủy Nu Chợ Quảng Tín Quảng Tín Đắk R'Lấp

72 Phương Thúy Tổ 7, Quốc lộ 14 Đức An Đắk Song

73 Chiến Kiều Chợ Quốc lộ 14 Đức An Đắk Song

74 Hùng Tươi Chợ Quốc lộ 14 Đức An Đắk Song

75 Hoàng Huệ Thôn 1 Trường Xuân Đắk Song

76 Thanh Thảo Thôn 2 Nâm N'Jang Đắk Song

77 Việt Bé Thôn 2 Nâm N'Jang Đắk Song

78 Xuân Phương 05 Thôn Đức Ái, QL14 Đức Mạnh Đức Mil

79 Hồng Xuyến 2 Lý Thường Kiệt Nghĩa Thành Gia Nghĩa

80 Hoàng Hảo 52 Lý Thường Kiệt Nghĩa Thành Gia Nghĩa

81 Hồng Xuyến 39 Lý Thường Kiệt Nghĩa Thành Gia Nghĩa

82 Oanh G7 6 Lý Thường Kiệt Nghĩa Thành Gia Nghĩa

83 Bích Quang Trần Hưng Đạo Nghĩa Thành Gia Nghĩa

84 Tư Khuyên Tổ 6, Sùng Đức Nghĩa Phú Gia Nghĩa

85 Vũ Lệ Tổ 6, Sùng Đức Nghĩa Phú Gia Nghĩa

86 Phương Anh Tổ 2, 23 Tháng 3 Nghĩa Đức Gia Nghĩa

87 Thu Trang Tổ 3, Lê Thị Hồng Gấm Nghĩa Đức Gia Nghĩa

88 Thu Hà 03 Lê Thị Hồng Gấm Nghĩa Đức Gia Nghĩa

89 Vũ Thanh 04 Lê Thị Hồng Gấm Nghĩa Đức Gia Nghĩa

90 Thuận Thơm Tổ 6, Sùng Đức Nghĩa Phú Gia Nghĩa

91 Thanh Chải Thôn Nam Đà Nam Đà Krông Nô

92 Thắng Lãnh Thôn Nam Đà Nam Đà Krông Nô

93 Mến Thôn Nam Đà Nam Đà Krông Nô

94 Thu Na Thôn Nam Đà Nam Đà Krông Nô

95 Hạnh Sơn Thôn Nam Đà Nam Đà Krông Nô

96 Tín Thành Thôn Nam Đà Nam Đà Krông Nô

97 Thanh Thúy Thôn Nam Đà Nam Đà Krông Nô

98 Thương Úy Thôn Nam Đà Nam Đà Krông Nô

99 Cao Thị Bảy -Thôn Nam Đà Đắk Mâm Krông Nô

100 Trần Thị Trà My Ngã 4 Nam Đà Nam Đà Krông Nô

101 Nguyễn Biên Thôn 3 Đắk Búk So Tuy Đức

102 Anh Tú Thôn 3
Đắk Búk So

Tuy Đức

103 Thu Hiền Thôn 3
Đắk Búk So

Tuy Đức

104 Chị Diệp Thôn 3
Đắk Búk So

Tuy Đức

		2023-07-26T08:33:37+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Quang<quangnm.svhttdl@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-26T08:34:06+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Quang<quangnm.svhttdl@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-26T08:43:21+0700